
 جامعة الانبار

  كلية الهندسة

 الميكانيكيةقسم الهندسة 

 

 2023-2022نهعاو اندراسً  الاولهدور ن -ثاًَ ان نهفصم اندراسً يححاَاتلاجدول ا

 انًزحهة انزابعة انًزحهة انثانثة انًزحهة انثاٍَة انًزحهة الأونى انحارٌخ انٍىو

Tuesday 30/5/2023 Calculus-II  
Eng. Numerical 

Methods 
 

Wednesday 31/5/2023  Calculus-IV  Refrigeration 

Thursday 1/6/2023 
Computer 

Science 
 

Theory of 

Machine-II 
 

Saturday 3/6/2023     

Sunday 4/6/2023  
English 

Language-II 
 CFD 

Monday 5/6/2023 
Principles of 

Manufacturing 
 

Management and 

leadership 
 

Tuesday 6/6/2023  
Strength of 

Materials-II 
 

English 

Language-IV 

Wednesday 7/6/2023 

Eng. Drawing 

and Descriptive 

Geometry 

 
Industrial 

Engineering 
 

Thursday 8/6/2023  Eng. Metallurgy  
Control 

Systems 

Saturday 10/6/2023     

Sunday 11/6/2023 
Eng. Mechanics 

I (Static) 
 

Manufacturing 

Process 
 

Monday 12/6/2023  
Fluid Mechanics-

II 
 Design -II 

Tuesday 13/6/2023 
Arabic 

Language 
 

Heat Transfer-

II 
 

Wednesday 14/6/2023  
Computer 

Programming 
 

Final Year 

Project-II 

Thursday 15/6/2023 Applied Physics  
Research 

Methodology 
 

Saturday 17/6/2023     

Sunday 18/6/2023  
Thermodynamics-

II 
 

Renewable 

Energy 
 

 :انًلاحظات

 صباحا ٌبدأ الأيححاٌ انساعة انحاسعة . 

  دقٍقة يٍ وقث بدء الايححاٌ 15عهى انطهبة انحضىر قبم. 

  الايححاٌجهب هىٌة انطانب يع كافة يسحهشيات. 

 .أرجداء انشي انًىحد وٌحزو انطانب يٍ أداء الأيححاٌ فً حانة عدو الأنحشاو بذنك 

 انهاجف انُقال )انًىباٌم( انى داخم انقاعة الأيححاٍَة. ًٌُع أدخال 

 .الأجابة جكىٌ بانقهى انجاف الأسرق فقط 

 


